UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ NỘI VỤ

Số:       /SNV-BTĐKT

V/v đề nghị đăng tải dự thảo Quyết định

ban hành Quy định về công tác thi đua,

khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Phước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; Nghị định

số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng và Công văn số

3790/UBND-NC ngày 24/10/2023 của UBND tỉnh về việc thuận chủ trương cho

Sở Nội vụ xây dựng quyết định quy phạm pháp luật của UBND tỉnh, Sở Nội vụ

đã hoàn thành việc xây dựng dự thảo Quyết định ban hành Quy định về công tác

thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Thực hiện quy định tại Điều 129 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp

luật ngày 22/6/2015, Sở Nội vụ đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông hỗ trợ

đăng tải trên cổng thông tin điện tử của tỉnh dự thảo Quyết định ban hành Quy

định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Phước để các cơ

quan, tổ chức, cá nhân góp ý kiến theo quy định.

Nội dung góp ý dự thảo gửi về Sở Nội vụ tỉnh Bình Phước (Ban Thi đua -

Khen thưởng) Địa chỉ: Đường 6/1, khu phố Phú Lộc, phường Tân Phú, thành phố

Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước hoặc địa chỉ Email: btdkt.snv@binhphuoc.gov.vn.

Thời gian góp ý đến hết ngày 02/3/2024.

(Gửi kèm Công văn này là dự thảo Quyết định ban hành Quy định về

công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Phước)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban TĐKT;

- Lưu: VT, HĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thị Bé Năm

mailto:btdkt.snv@binhphuoc.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T16:14:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Bé Năm<huynhthibenam.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T07:57:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T07:58:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T07:58:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T07:59:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!